

Instalare sistem de iluminat exterior conform deviz

I.D.: 101524222

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	50532400-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.220,00 RON - 24.220,00 RON

Descriere: Instalare sistem de iluminat exterior conform deviz. Se vor instala 6 proiectoare tip LED pentru iluminat zona de lucru cu o putere consumata de 300 W fiecare, eficienta luminoasa va fi de 80 lumen pe watt. Unghiul fluxului luminos a proiectoarelor va fi de 120 grade. 2 proiectoare de 100W vor fi instalate pentru iluminarea bannerului. Iluminatul se alimentează de la un tablou electric cu 6 posturi. Iar aprinderea acestuia se va efectua de la întrerupătoare cu grad de protecție IP 66. Cablurile de curent vor fi pozate in copex metalic in zonele expuse. 8 buc Proiector LED 300W 80 lumen/watt unghi 120 grade 650 lumen/m2 x 800 lei/buc = 6400 lei 2 buc Proiector LED 100W iluminat LOGOTIP x 210 lei/buc = 420 lei 2 buc Suport LED x 350 lei/buc = 700 lei 400 cablu MCCG 3x2.5 mmp x 10 lei = 4000 lei 1 buc Tablou electric 8 posturi x 3500 lei/buc = 3500 lei 300 ml Copex metalic protectie cablu ml x 4 lei/ml = 1200 lei 8 buc Doza derivatie IP66 x 50 lei/buc = 400 lei 5 buc intrerupator IP65 x 120 lei/buc = 600 lei 1 buc mufe conectica altele x 1200 lei/buc = 1200 lei Manopera = 5800 lei
